

重庆市政府采购合同

(项目号: CQS22A02754)

甲方(需方): 重庆市竞技体育训练中心 计价单位: 元

乙方(供方): 重庆众利制冷设备有限公司 计量单位: 台【因商品不同, 计量单位建议分别写在数量列里】

经双方协商一致, 达成以下购销合同:

商品名称和品牌	规格型号	数量	综合单价	总价	交货并完成安装调试的时间	交货地点
采暖壁挂炉(法罗力)	L1PB42	10	10850.00	108500.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
锅炉烟道(法罗力)	1000mm*60mm	10	100.00	1000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
循环热水泵(威乐)	RS25/8	10	1500.00	15000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
五层铝塑主管(保利)	16mm*2.0mm	900	25.00	22500.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
五层铝塑主管(保利)	32mm*2.0mm	500	30.00	15000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
锅炉角阀加重双外丝	保利/红蓝	30	50.00	1500.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
温包	温控阀自动	140	28.00	3920.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
钢制暖气片(法萨度)	C22-600*2400	140	1580.00	221200.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
铝塑管管件(保利)	DN32	200	10.00	2000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
塑料管槽(保利)	120mm*50mm	300	35.00	10500.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
暖气片安装制作调试	套	140	600.00	84000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
运输	套	1	3000.00	3000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
搬运	项	1	2000.00	2000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
开洞	50mm	50	60.00	3000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置
施工机具	升降机使用费	2	2500.00	5000.00	签订合同后40天内	甲方指定位置

天然气安装	天然气公司安装	1	58000.00	58000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
卧式除湿机 (德业)	DY-6240A	8	9850.00	78800.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
电源线 (南方)	WDZB-YJY-3*2.5+1*1.5	500	13.00	6500.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
配电箱 (德力西)	300mm*400mm(厚度 1mm)	4	580.00	2320.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
安装		8	850.00	6800.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
全热交换器 (环都)	XHBQ-D50H	2	13500.00	27000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
新风管道 (攀华)	1000*300 铁皮 厚度: 1.0mm	265	160.00	42400.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
排风管道 (攀华)	1250*350 铁皮 厚度: 1.0mm	160	160.00	25600.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
新风风口 (带阀) (吉马)	800*200 铝合金 厚度 0.75mm	24	60.00	1440.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
排风风口 (吉马)	吉马 1000*300	12	75.00	900.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
70° 防火阀 (吉马)	800*200	2	220.00	440.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
70° 防火阀 (吉马)	1000*300	2	280.00	560.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
对开多叶调节阀 (吉马)	800*200	2	160.00	320.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
对开多叶调节阀 (吉马)	1000*300	2	190.00	380.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
配电箱 (德力西)	600*800	1	850.00	850.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
电源线 (南方)	WDZB-YJY-3*2.5+1*1.5	270	13.00	3510.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
安装支架	(50mm*5mm)	50	60.00	3000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
防腐处理	风管环氧树脂防腐处理 2 遍	400	25.00	10000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
丝杆、螺栓		100	10.00	1000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
安装调试		2	4500.00	9000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
脚手架搭建	风管安装脚手架高 4500mm	1	2000.00	2000.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置
不锈钢带风机的旋流风口 (灵鹰)	风口直径: 315mm	33	950.00	31350.00	签订合同后 40 天内	甲方指定位置

不锈钢带风机的旋流风口（灵鹰）	风口直径： 400mm	17	1300.00	22100.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
风口改装	开孔直径 400mm，	17	200.00	3400.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
脚手架搭建	游泳馆和跳水馆原风管安装高度 15 米，脚手架需要搭满架	1	12000.00	12000.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
电源线（南方）	2.5mm	800	2.50	2000.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
穿线管（金牛）	管径：20mm	400	5.00	2000.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
配电箱（德力西）	300*400	2	580.00	1160.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置
拆卸安装调试		50	300.00	15000.00	签订合同 后 40 天内	甲方指定位置

合计人民币（小写）：867950.00（含税）

合计人民币（大写）：捌拾陆万柒仟玖佰伍拾元整

一、质量要求和技术标准。乙方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

- 1、质保期限：自商品交付甲方、安装调试完成且经需方验收合格后 24 个月
- 2、保修范围：设备及安装部分

3、服务措施：乙方提供 24 小时售后服务，且维修人员须在接到维修电话后 8 小时内赶到现场，提供不间断的服务直到修复为止，乙方不能及时提供售后服务，需方另找第三方提供修复服务的费用由供方承担。

4、质保期后服务：①质量保证期过后，乙方和制造商应同样提供免费电话咨询，并应承诺提供产品上门维修服务。②质量保证期过后，甲方需要继续由乙方和制造商提供售后服务的，乙方和制造商应以优惠价格提供售后服务。

二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：供方售后服务中，维修使用的备品备件及易损件应为原厂配件，未经需方同意不得使用非原厂配件，常用的、容易损坏的备品备件及易损件的价格清单须在投标文件中列出。

三、交提货方式：乙方自行货运至甲方指定现场，甲方验收后，方可安装。

四、验收标准、方法：

1.货物到达现场后，乙方应在甲方人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

2.乙方应保证货物到达采购人所在地完好无损，如有缺漏、损坏，由乙方负责调换、补齐或赔偿。

3.乙方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场安装调试。验收合格条件如下：

3.1 设备技术参数与采购合同一致，性能指标达到规定的标准。

3.2 货物技术资料、装箱单、合格证等资料齐全。

3.3 在系统试运行期间所出现的问题得到解决，并运行正常。

3.4 在规定时间内完成交货并验收，并经甲方确认。

4.产品在安装调试并试运行符合要求后，才作为最终验收。

付款方式：

(一)在合同签订后7个工作日内，甲方以转账的方式支付首期货款，为合同总金额的30%。

(二)货物到达现场，7个工作日内，甲方以转账的方式支付货款，为合同总金额的40%。

(三)安装、调试完成，甲方验收合格后，7个工作日内，以转账的方式支付货款，为合同总金额的30%。

(四)本项目有履约保证金，为合同金额的5%。乙方签订合同前缴纳，安装调试完毕验收合格后15个工作日内无息退还。

(五)乙方每次付款前，供方应提供符合需方要求的发票，供方未提供符合要求的发票给需方时，需方有权不支付费用且不承担任何责任。

(六)若账户信息变更，供方应于需方付款之日前3个工作日内书面通知需方，否则需方支付款项至下方签署页账户后即视为需方完成相应支付义务。

六、违约责任：

1.供方逾期交货、安装调试的，每逾期一日，应向需方承担合同总金额万分之二的违约金，逾期超过30日的，需方有权解除合同并要求供方承担合同总金额20%的违约金，违约金不足以弥补需方损失的，供方还应继续赔偿。

2.供方交付的商品不合格或安装调试不合格的，供方应进行更换或修复，由此造成的逾期责任

由供方按照本合同第 6.1 条的约定承担。

3. 供方在安装调试的过程中应注意安全，非需方原因造成的安全事故、财产损失由供方自行承担。给需方现有设施设备造成损失的，供方应当赔偿。

4. 本合同生效后，如果供方违约，供方除了承担违约责任、支付违约金外，还应当承担需方向供方追偿所产生的一切费用，包括但不限于诉讼费、保全费、保全担保费、公证费、鉴定费、律师费、差旅费等。

5. 本合同未做约定的，按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》执行。

七、其他约定事项：

1. 招标文件及其澄清文件、投标文件和承诺是本合同不可分割的部分。

2. 本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向甲方所在地仲裁机构重庆仲裁委员会提请仲裁。

3. 本合同一式 3 份，需方 2 份，供方 1 份，具备同等法律效力，自双方盖章后生效。

4. 其他：

甲方：重庆市竞技体育训练中心
地址：重庆市沙坪坝区大学城北路 36 号
联系电话：023-61211712
授权代表：万瑾

乙方：重庆众利制冷设备有限公司
地址：重庆市南岸区涂山镇腾黄路 28 号 7 栋 8-1 号
电话：13110239196
传真：
开户银行：兴业银行两江新区支行
账号：34614010010017
授权代表：李玉强
(本栏请用计算机打印以便于准确付款)

备注：

签约时间：

2023 年 03 月 8 日

签约地点：